
Monitor Polski Nr 27 272 - Poz. 140, 141 142 
------------------------------------------~------------~~--------------------~ 

Lp. I Nazwa oddziału I Stanowisko pracy 
-

26 Oddziały produkcyjne chemii, płyciarni, sprzątacze pomieszczeń prod ukcy jnych 
spawalni i montowni 

----- ---------- ----- - --------
27 Dozór inżynieryjno-techniczny i średni mistrzowie, kierownicy zmianowi, kierownicy odd zia-

w oddziałach wymienionych pod łów zatrudnie ni w oddziałach produkcyjnych 
lp. 17-24 

--------
ustawiacz~ 28 Ustawiacze i rozdzielcy w oddziałach i rozdzielcy zatrudnieni w oddziałach pro-

wymienionych pod lp. 17-24. dukcy jn ych 

14l 
ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 8 czerwca 1966 r. 

w sprawie pierwszeństwa do -uzyskania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru utytkowego, wzoru l.dobniczego lub 
znaku towarowego w razie wystawienia wynalaZkU lub wzoru na XXXV Mit'; dzynarodowych Targach Poznańskich w ro­

ku 1966 aBlo zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym n~ tych targach w roku 1966. 

Na podstawie art. 27 i 82 ustawy z dnia 31 maja 1962 r. 
- Prawo wynalazcze (Dz. U . Nr 33, poz. 156). art. 18 ustawy 
z dnia 28 marca 1963 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 73), § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycz­
nia 1963 L W sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. 
Nr 8, poz. 45) oraz § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do 
uzyskania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt­
kówego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pu­
blicznej w Polsce lub za granicą albo zamiesżczenia znaku 
towawwego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, -poz. 133), zwanego dalej "rozporządzeniem", 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wystawienie wynalazku, wzoru użytkowego lub 
wzoru zdobniczego albo zamieszczenie znaku towarowego 
na towarze · wystawionym na XXXV Międzynarodowych Tar-

gach Poznańskich, odbywających się w okresie od dnia 
12 czerwca l S66 r. do dnia 26 czerwca 1966 r. w m. Pozna­
niu w Polsce, daje prawo do uzyskania w Urz,ędzie Patento­
wym Polskiej Rzeczy póspolitej Ludowej patentu na wynala­
zek, rejestracji wzoru użytkowego lub zdobniczego z pierw­
szeńst.w em według daty ich wystawienia na wspomnianych 
targach w wymienionym wyżej okresie czasu albo do uzy­
skania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem we­
dług daty wystawienia na tychże targach i tymże okresie 
czasu towarów, na których został umieszczony znak towa­
rowy. 

§ 2. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1, następuje z zachowaniem warunków określo­
nych w rozporządzeniu . 

§ 3. Zarząd zenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Polskiej Rzeczypospolite j 
Ludowej: I. Czerwiń.ski 

142 

OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 1966 r. 

w sprawie kursów dewiz I pieniędzy zagranicznych. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z dnia 28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 133) ogłasza się kurs walu­
ty indyjskiej: 

a) kurs podstawowy: 

Dewizy 
Kraj Waluta kupno sprzedaż średni kurs 

zł zł zl 

India I 100 rupii 53,20 53,46 53.33 
t 

I 

b) kurs specjalny: 
Dewizy 

Kraj Waluta kupno sprzedaż średni kurs 
zł zł zt 

India I 100 rupii 319,20 320,80 320,00 

Powyższy kurs obowiązuje od dnia 6 czerwca 1966 r. czenia Prezesa Narodoweqo Banku Polskie90 z" dnia 1 czerw­
ca 1966 r. w spra w ie kursów dewiz i p ieniędzy zagranicznych 
(Monitor Polski Nr 26, poz. 138) . 

Jednocześnie traci moc kurs rupii indyjskich, zamieszczony 
w tabeli kursów nr 6/66, stanowiącej załącznik do obwiesz-

Prezes Narodowego Banku Polskiego: SI. Majewski 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów -w Zakłada ch Grillicznych "Tamka", Zakl. nr 1. W.l rszilwa. ul Tamka 3_ 

Zam. 938. Cena 0.80 zł 


